51101815 Nistatina 7,650.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 86,850.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 6,850.00

Total 6,850.00

El monto de : **Seis  mil ochocientos cincuenta con 00/100 (6,850.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1760979896934FFUNi